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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61615046F

2. Data e Regjistrimit 15/04/2026
3. Emri i Subjektit Prime Estate SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Nikolla Tupe Pallati 27 Kati 4 Tirane 

191,608. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit blerja, zotërimi, zhvillimi dhe shfrytëzimi i pasurive të 
paluajtshme në Shqipëri; planifikimi, ndërtimi dhe realizimi i 
projekteve të pasurive të paluajtshme dhe ndërtimit; shitja 
dhe/ose dhënia me qira e njësive të pasurive të paluajtshme; 
si dhe çdo veprimtari tjetër e lidhur drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me qëllimet e sipërpërmendura. Shoqëria mund të 
ndërmarrë çdo veprim që konsiderohet i nevojshëm ose i 
dobishëm për arritjen e objektit të saj.
Izet Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/04/2026 Deri: 13/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Linus Ernst
12.1 Vlera e kapitalit Para: 95,80 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Izet Halilaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 95,80 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prime Estate
E-Mail: info@f-insektengitter.de albanatushe@gmail.com 
Telefon: 00491725721729 0696022776 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-595127-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C980AB8-C43C-420C-B253-50D50013053E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC298041-BE44-49BA-BBA1-CBD1C84712B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F833B4F3-4D8C-439F-8616-D5DAB8E918B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2249DFAB-7F2B-4125-9F18-D976864EE0BD

